令和２年７月２２日

所属長 各位

令和２年度全国社会人オープン大会及び段別選手権大会開催について

アンケート（御礼）

平素より、日本社会人レスリング連盟の諸事業につきましては、格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、６月２６日に（公財）日本レスリング協会ホームページ及び本連盟メールにて、

ご案内致しました、全国社会人オープン大会及び段別選手権大会開催アンケートの回答

を報告させて頂きます。

大会参加に関するアンケート結果

１ 団体戦について

  参加多数により実施

２ 個人戦について

（1） 選手権（オープン）

    参加多数により実施

（2） 段別選手権

    参加少数により今大会は中止

３ その他（要望等）

  細心の注意を払い開催して欲しい旨の回答多数あり。

ご協力ありがとうございました。

日本社会人レスリング連盟

会長  早 坂   孝